
Leszno: Dostawa soli drogowej niezbrylającej typ DR 

Numer ogłoszenia: 138298 - 2016; data zamieszczenia: 31.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak, numer ogłoszenia w BZP: 156333 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, pl. Kościuszki 4, 64-100 Leszno, 

woj. wielkopolskie, tel. 0-655256980; 0-655256983, faks 0655256979. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa soli drogowej 

niezbrylającej typ DR. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę soli 

drogowej gatunek DR o granulacji 0,00 - 6,00 mm - ziarna powyżej 6,00 mm max 10% z 

antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg, posiadającej dokumenty potwierdzające 

przydatność do celów drogowych. Sól powinna spełniać następujące parametry: - zawartość 

NaCl min 95%, -H2O max 3%, -K4Fe(Cn)6 -minimum 40 mg/kg, -Części 

nierozpuszczalne w wodzie max 3% .Orientacyjna ilość soli jaką Zarząd Dróg 

Powiatowych zamierza zakupić to 300 ton ( z tolerancją + / - 2% )- dostawa soli może 

nastąpić tylko i wyłącznie po wcześniejszym zgłoszeniu zapotrzebowania przez 

Zamawiającego, -wielkość jednorazowej dostawy od 20 do 26 ton -dostawy powinny 

odbywać się samochodem samowyładowczym,- miejsce dostaw - plac Obwodu Drogowego 

Święciechowa ul. Leszczyńska, -bez uzgodnienia (zgłoszenie zapotrzebowania przez 

Zamawiającego ) dostawa soli nie zostanie przyjęta. W cenie zakupu należy uwzględnić 

koszty transportu od producenta na plac Obwodu Drogowego w Święciechowie ul. 

Leszczyńska (wylot z Leszna na Święciechowę). 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.71.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 K+S Polska sp. z o.o., ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 404, 61-441 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65040,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 68265,00 

 Oferta z najniższą ceną: 68265,00 / Oferta z najwyższą ceną: 80811,00 

 Waluta: PLN . 

 


